
Gerade Bahn Leichte Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

61 2880 Chiras Moons Dark Side av Lavella Stella Wagner 0 0 13,8 1

50 2867 Volantis GG Beating Heart Jeanette Lörch 0 0 13,9 2

25 2497 Nordlys Ellie Lynn Viebrock 0 0 14 3

8 2969 BB Bazar between times Verina Liß 0 0 14,3 4

17 1504 Black Rose Never gonna stop Hanna Heinle 0 0 15,2 5

2 2864 Volantis GG Dragon Heart Jeanette Lörch 0 0 16,4 6

67 2757 Palatinas Volcanic Glow Maya Bassler 0 0 17,8 7

26 2868 Volantis GG Loving Heart Jeanette Lörch 0 0 17,9 8

69 2992 Vanillas Amazing Memories Melanie Dransmann 0 0 18,3 9

45 2886 Black Rose Fly Away Anna-Maria Müller 0 0 18,8 10

6 2985 Lightnings Matilda Merle Krümmel 0 0 19 11

55 2938 Tumles Iron Stone Marie Schafmann 0 0 19,4 12

1 2874 Lightnings NL Luise Lynn Viebrock 0 0 20,2 13

38 2899 Chiras Galactic Sounds of Trouble av LavellaElisabeth Hirvelä 0 0 20,3 14

35 2936 Infinitys Callisto Marie Schafmann 0 0 20,5 15

5 2783 Fridolin Franziska Zwiefelhofer 0 0 21 16

13 2900 Chiras Signs of Life Elisabeth Hirvelä 0 0 21 17

46 3071 Moonlights Apollo Ice Julia Brosig 0 0 25,6 18

59 2869 BS Colorado Tamara Camagic 0 0 26,4 19

41 2943 Infinitys Espero Tamara Camagic 0 0 27,2 20

21 2928 Moonlights Stop and Stare Julia Brosig 0 0 27,7 21

11 1767 Vanillas Dolce und Gabana Stefanie Diekmann-Wilharm 0 0 29,4 22

4 2914 Palatinas Strawberry Hill Stefanie Czeczor-Bauer 0 0 47 23

10 2935 Infitinys Solaria Marie Schafmann 0 1 14 24

18 2844 Blackys Black Ice Marcus Koch 0 1 14 25

44 2865 Volantis GG Flying Heart Nahne Esseling 0 1 15,8 26

14 1569 Coco Dransmann Yvonne 0 1 16,2 27

22 2820 BS Ohio Nicole Wittiger 1 0 17,4 28

48 2906 Riox Moonracker Kimberly Liese 0 1 21,3 29

64 3070 Moonlights Treat you better Julia Brosig 0 1 21,4 30

66 2905 Riox Spectre Kimberly Liese 0 1 22 31

15 2349 Riox Daria Kim Büttner 0 1 25 32

39 2645 Pietry Dransmann Yvonne 1 0 26,5 33

16 2546 Infinitys Tarzan Tamara Camagic 0 1 26,8 34

20 2885 Black Rose Butterfly Anna-Maria Müller 1 0 27,7 35

28 2916 Palatinas Summer Memories Stefanie Czeczor-Bauer 1 0 28,3 36

19 4848 Blackys Cherry Ice Koch Sarah 0 1 32,1 37

31 3010 Vanillas Maxim is some Strawbe Claudia Fuchs 1 0 34 38

3 2226 Chestnuts NL Qui audet adipiscitur Sandra Degen 0 1 36 39

63 2978 Unikins Blood Orange af Lillien Anna-Maria Müller 1 1 17,5 40

32 1965 Chrystal Celestia West Verina Liß 2 0 19,4 41

43 2847 Blackys Blue Ice Marcus Koch 1 1 22,1 42

7 2950 Riox Mai Tai Claudia Fuchs 1 1 22,8 43

56 3008 Unikins Parma Violet of Liljen Larissa Reissig 0 2 25,2 44

52 3083 Elbtals UK Cooper Merle Krümmel 0 2 31,1 45

27 8249 Stald Shooting Stars Top Gun Sandra Degen 2 0 32 46

54 2962 Bella Rose Hope of Class Yvonne Roßberg 1 1 36,5 47

34 2640 Dedektiv Conan Hannah Pfalzgraf 0 2 83,1 48

24 2951 Riox Mojito Kimberly Liese 1 2 29,1 49

42 2814 Flakes Hall of Hearts Hanna Heinle 1 2 42,2 50

53 2949 BR Lemonface Selina Pfeiffer 1 2 51,4 51

29 2782 Mats Franziska Zwiefelhofer 1 3 19,7 52

47 2964 Xavier v.d. Froschgräben Nicole Wittiger 0 4 28,8 53

51 774 Fenrier Bianca Haimerl 2 2 68,5 54

62 2527 MS Fluchoxacillin Koch Sarah 3 1 82,8 55

58 2963 Bacardi of the Spirit Michelle Roßberg 3 3 29 56

12 1917 Bazi Anja Flessa 5 1 60 57

36 2005 BS Sonora Stefanie Diekmann-Wilharm 2 5 34,5 58

60 2579 BR LL I´ll die anyway Mareike Wetzelsberger 3 5 45 59

40 2799 BS Eileithayia Kim Büttner 2 9 39,3 60

23 1700 Palatinas Silver Moon Lukas Schanzenbächer 0 0 32,5 disq.

65 2256 Palatinas Miss Bibi Blocksberg Lukas Schanzenbächer 3 1 23 disq.

9 2264 Klundtes Kizami Hannah Pfalzgraf 99 99

30 2877 Saltares NL Sky Rocket Merle Krümmel 3 99

37 3066 Lou Anja Flessa 99 99

49 2934 Infinitys Domino Lynn Viebrock 0 99



Gerade Bahn Mittelschwere Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

75 2524 GG Hollyhock Anna-Lena Becker 0 0 17,3 1

17 2725 Moonlights Passionata Julia Brosig 0 0 18,2 2

41 2923 Moonlights Connor Mc Gregor Julia Brosig 0 0 21,1 3

32 1994 Foxwoods BB flying like a unicorn Katrin Fuchs 0 1 14,9 4

20 2502 Foxwoods BB Unicorns NightstalkerLynn Allers 0 1 17,6 5

57 2759 Palatinas Cherry Lady Stefanie Czeczor-Bauer 1 0 18,2 6

21 2048 MS Fanta Anna-Lena Becker 1 0 21,9 7

55 2939 Lightings Wind of Infinity Jeanette Lörch 1 0 23,7 8

3 2806 UK Minister Dr. Lucius Anna-Lena Pfeiffer 0 1 32,2 9

48 1846 Amadeus Marie Mayer-Zwiefelhofer 0 1 71,9 10

66 2749 UK Gräfin von Paris Anna-Maria Müller 0 2 13,5 11

10 2601 Vanillas Womanizer Elke Wright 0 2 15,1 12

64 2606 Vanillas LV Dancing Queen Nico Wright 1 1 15,4 13

16 2747 Black Rose Something Royal Anna-Maria Müller 2 0 17,8 14

1 2550 Infinitys Bashful Heart Tamara Camagic 0 2 18,2 15

5 2257 Palatinas Misses Karla Kolumna Lukas Schanzenbächer 1 1 19,5 16

76 1995 LS BS Playa del Castillo Lena Schnackenberg 1 1 19,9 17

27 2545 Infinitys Tender Heart Tamara Camagic 1 1 20,6 18

40 2745 Black Rose Deep Lake Anna-Maria Müller 2 0 21 19

33 2391 Vanillas Khaleesi Melanie Dransmann 1 1 21,1 20

4 2813 Palatinas Summer Song Hanna Heinle 1 1 21,9 21

15 2807 Lightnings Glamorous Gold Nahne Esseling 2 0 23,7 22

72 2551 Lightnings Wind of Limitless Marie Schafmann 1 1 78,5 23

44 2294 Midgards Born this Way Benjamin Keller 1 2 18,4 24

45 2740 UK König Karl von Würtemberg Gina-Sofia Allmendinger 2 1 18,9 25

22 2857 Saltares LN Galia Lena Schnackenberg 1 2 19,2 26

39 2904 Lightnings Only Angel Nahne Esseling 2 1 19,2 27

13 2993 Vanillas Amazing this Girl Melanie Dransmann 1 2 19,9 28

79 Volantis GG Shinig Heart Janette Lörch 1 2 20,6 29

26 1756 Palatinas Limoncello Stefanie Czeczor-Bauer 1 2 20,8 30

50 2366 Riox Fallada Claudia Fuchs 2 1 20,8 30

42 2907 Riox Skyfall Inka Fuchs 1 2 21,5 31

14 2810 Lightnings Magnificent Blue Nicole Esseling 1 2 22,5 32

8 1993 Foxwoods BB the last unicorn Katrin Fuchs 1 2 23,7 33

47 2860 MS Vanilla Anna-Lena Becker 0 3 30 34

29 2613 MS GG Dubai Shadow Anna-Lena Pfeiffer 0 3 30,6 35

67 2723 Moonlights Touch Down Julia Brosig 0 3 37,8 36

19 1704 Midgards GG Franchie Jaqueline Herold 2 1 61,3 37

54 2222 Nordlys BS Albus Dumbledore Lynn Viebrock 3 1 21 38

43 2523 GG Foxglove Jaqueline Herold 2 2 28,3 39

61 2364 Theo Kimberly Liese 2 2 28,8 40

11 2605 Vanillas LV Just a Notion Nico Wright 3 1 29,7 41

7 2918 Palatinas Autumn Sunset Maya Bassler 2 2 40,9 42

25 2235 Nordlys Chomper Sandra Degen 2 2 42 43

37 2411 Fine Maya Bassler 2 2 43,7 44

78 2758 Palatinas Born to run Stefanie Czeczor-Bauer 2 3 19,3 45

30 1380 Medeas Catching Ice Hanna Heinle 2 3 21,4 46

51 1968 Ringmurens Antlantic Ocean Verina Liß 3 2 28,6 47

9 2989 Vanillas Amazing Jablonec Dransmann Yvonne 2 3 32,2 48

35 2604 Vanillas LV Honey Honey Nico Wright 3 2 33 49

38 2821 Beldens Agamemnon Nicole Esseling 4 1 39,6 50

77 2850 Stald Ferventis this left feels right Sandra Degen 2 3 46,3 51



52 876 Jasper Selina Pfeiffer 0 5 125,3 52

63 2412 Frederic Maya Bassler 3 3 26,4 53

62 2908 Riox Miss Moneypenny Stefanie Risse 2 4 34,2 54

23 2611 Nordlys Rosy Lynn Viebrock 4 2 44,3 55

2 2577 BR LL Dead Girl in the Pool Mareike Wetzelsberger 4 2 62,6 56

34 2990 Vanillas Pandora is some StrawberryElke Wright 1 5 100,6 57

18 2365 Riox Benjamin Inka Fuchs 4 3 26 58

59 1847 Topsy Koch Sarah 4 3 32,8 59

71 1903 Ophelia v.d. Froschgräben Michelle Roßberg 2 5 58,1 60

6 2831 Jordbeargardens Bam Bam Stefanie Risse 1 7 44,2 61

73 2025 Unikins Faded Dreams Larissa Reissig 2 6 58,9 62

70 1899 Santino Yvonne Roßberg 5 4 34,7 63

69 2858 Saltares LN Tiger Melon Hannah Pfalzgraf 6 3 40,7 64

53 1985 Chersukers Heimdahl Kai Sander 4 5 101,1 65

68 2998 Vanillas Amazing In Your Eyes Inka Fuchs 6 4 31,6 66

49 1976 LS BS Kamari Beach Lena Schnackenberg 5 5 58,7 67

56 2569 Nordlys Soto Sandra Degen 8 3 43,2 68

12 2015 BM Wind of Change Kim Büttner 7 4 74,3 69

60 2011 RM Gibbs Nicole Wittiger 6 6 69 70

28 2578 BR LL Midnight Love Mareike Wetzelsberger 7 6 64,2 71

36 1707 LB Absolut Electrik Silver Kim Büttner 7 6 129,7 72

31 2997 Vanillas Amazing Praha Stefanie Risse 8 6 56,7 73

80 Kluddes Kizami Hanna Pfalzgraf 8 7 47,1 74

74 2630 Vanillas Amaretti Clara Dzik 8 8 65,2 75

58 2491 Raffaello HoneyBunny Stella Wagner 7 99

24 2627 Jasmines Tulpan Jeanette Lörch 99 99

46 2198 Saltares NL Dr. Smolder BravestoneLynn Allers 99 99



Gerade Bahn Schwere Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

56 2047 MS Sprite Anna-Lena Becker 0 1 27,4 1

8 2034 Lightnings Tamarillo Nicole Esseling 0 1 32,6 2

62 1444 Harleys Burgundy Ice Stefanie Risse 2 0 17,4 3

12 2547 Infitinys Surprise Marie Schafmann 2 0 17,7 4

59 2876 Ladingens Bright like a Shadow Verina Liß 1 1 37,8 5

35 2618 MS Frankonias Mickey Anna-Lena Becker 1 1 40,5 6

29 2632 Stenbjergs Herb Tonic Nahne Esseling 2 1 24,4 7

50 1820 Volantis BB in thoughts of Tito Anna-Maria Müller 2 1 29,4 8

46 1632 Palatinas Lord of the Dance Lukas Schanzenbächer 2 1 30,7 9

32 2362 Molhojgards Hire of Fire Marie Schafmann 2 1 35,1 10

18 1745 Kristoff von den Altschlossfelsen Selina Pfeiffer 1 2 40,7 11

17 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood Verina Liß 3 1 27,8 12

25 1738 Vanillas Karibik Flying Dutchman Nico Wright 1 3 45 13

28 2838 Gammelgaards Couture Covet Nicole Esseling 2 2 52,8 14

57 1679 Stampegardens Rites of Passage Marie Mayer-Zwiefelhofer 2 2 63 15

64 2393 Riox Malleen Kimberly Liese 3 2 22,4 16

43 2429 Vanillas Pepe Nico Wright 3 2 23,9 17

65 2218 Palatinas Tarida Stefanie Czeczor-Bauer 2 3 30 18

47 1696 Vanillas Darwin Melanie Dransmann 2 3 36,2 19

31 2504 Moonlights Versaille LLES Julia Brosig 2 3 43,4 20

34 2901 Kylleveillens form and void av Hompetittens Elisabeth Hirvelä 3 2 48,6 21

49 2535 Lightnings Wind of Grace Nahne Esseling 4 2 23,3 22

9 1771 Lightnings Black Jewel Nahne Esseling 3 3 31,5 23

5 2029 Vanillas Essie Pearl White Nico Wright 3 3 33,1 24

60 1709 Lightnings Waterfall in Love Jeanette Lörch 2 4 35,4 25

19 2537 Lightnings Wind of Love Jeanette Lörch 1 5 43,8 26

30 2746 Black Rose Secretariat Anna-Maria Müller 5 1 44,6 27

4 2023 Jordbeargardens Wildcat Elke Wright 3 3 49,9 28

14 2098 BS Sonic Bloom Elisabeth Hirvelä 3 3 54,4 29

11 2503 Moonlights Louvre Julia Brosig 2 4 99,5 30

48 1774 Palatinas Break Free Koch Sarah 3 4 24,9 31

52 2832 Jordbeargardens Shape of You Inka Fuchs 4 3 31,2 32

3 2219 Palatinas Violina Maya Bassler 2 5 36,8 33

22 2582 La Vies Viper Stefanie Risse 3 4 37,4 34

10 1814 Dorothy von Bremen Anna-Maria Müller 2 5 39,8 35

15 2619 MS GG Savarona Anna-Lena Becker 4 3 40,7 36

24 2022 Aries Darkness Dawns Elke Wright 3 4 41,4 37

33 2197 Ferventis Love you endlessly Jaqueline Herold 3 4 52,2 38

39 2204 Boltens Cookie Pirate Jeanette Lörch 4 4 37,6 39

51 2506 Vanillas Snake Eyes Julia Brosig 3 5 52,3 40

27 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo Hanna Heinle 2 6 58 41

54 2539 Lightnings Wind of Blessing Jaqueline Herold 4 4 86,5 42

13 1790 Wiesenthals LV Clairin Vaval Jaqueline Herold 4 4 94 43

44 2556 Lightnings Lotus Tamara Camagic 4 5 36,8 44

6 1812 Chestnuts NL vive es militare Anna-Lena Pfeiffer 6 3 45,7 45

42 2426 Vanillas Two Face Elke Wright 2 7 51,3 46

21 1551 Lightnings Westgate Chantal Kimberly Liese 5 5 53 47

58 1639 Nordlys LV Mad Cool Merle Krümmel 5 5 54,1 48

7 1776 Volantis Total Eclipse Hanna Heinle 7 4 63 49



36 1682 BS Toyo Lena Schnackenberg 6 5 72,1 50

38 1083 Palatinas Kirimari Selina Pfeiffer 8 3 86,7 51

41 1750 Palatinas Suola Maya Bassler 8 4 25,5 52

37 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid Verina Liß 8 4 42,2 53

55 2169 Tumles Bubble Blast Gina-Sofia Allmendinger 6 6 72,3 54

1 Bugs Bunnys Speed of Light Caro Bauer 6 6 79 55

16 1977 LS BS CH Kailua Beach Lena Schnackenberg 8 4 87,1 56

2 1648 Solens Fairytale Crown Evi Schaub 5 7 90,2 57

23 1511 Palatinas Electric Lady Maya Bassler 8 5 71,6 58

20 2217 Palatinas Sushi Stefanie Czeczor-Bauer 7 7 42,8 59

26 1810 Lina von den Altschlossfelsen Anna-Lena Pfeiffer 11 6 96,4 60

61 1828 Jojo Leonie Johne 6 13 145,8 61

40 2215 Palatinas Felice Stefanie Czeczor-Bauer 2 99

45 1796 BS Kalahari Nicole Wittiger 99 99

53 1595 Vanillas Essie Rocky Rose Stefanie Diekmann-Wilharm 99 99

63 2423 Stald BV´s Lost on You Sandra Degen 99 99



Gerade Bahn Elite Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

41 1147 Vilsmolegardens SCH Tabaluga Nicole Esseling 0 1 21,4 1 Cert

28 2536 Lightning Broom Nahne Esseling 0 1 31,4 2 Cert 

40 1512 Puccinis Gold Rush Anna-Lena Pfeiffer 0 1 41,3 3 Cert 

26 1477 Lightnings Pitaya Nico Wright 1 1 17,8 4

8 2620 BS Dragonfly in Amber Anna-Lena Becker 2 0 27,9 5

20 2057 MS Chirio Anna-Lena Becker 1 2 25,4 6

48 1577 Lightnings Anna Nahne Esseling 0 3 27,8 7

4 1539 Lightnings SCH Black Nahne Esseling 0 3 31 8

21 1113 Riverruns Secret of the Unicorn Verina Liß 0 3 33 9

39 1187 Palatinas CH Mistral Hanna Heinle 0 3 45,5 10

17 1960 Foxwoods BB GtCH Across the UniverseAnna-Maria Müller 2 2 24,8 11

42 2534 Lightnings Wind of Hope Nahne Esseling 2 2 29,8 12

38 1822 BB Shooting the Moon Stella Wagner 0 4 33,3 13

10 1778 Nordlys BB Niffler Lynn Viebrock 3 1 34 14

33 1057 Maglebos GtCH Welara Verina Liß 2 2 36,2 15

37 1784 Vanillas Karibik Silent Mary Dransmann Yvonne 1 3 45,5 16

6 1970 Infitinys Juicy Fruit Marie Schafmann 2 2 53,9 17

25 2427 Vanillas Wild Thing Elke Wright 2 3 27,6 18

14 1711 Infinitys Hubba Bubba Nico Wright 3 2 28,5 19

2 1958 BR Sunny Sunday Hanna Heinle 0 5 73,4 20

16 1413 Lightnings CH Killerqueen Nahne Esseling 4 2 25 21

46 1273 Moonlights Primavera Elke Wright 3 3 30,7 22

34 1491 GdCH Jimyy Royal Jeanette Lörch 4 2 38,1 23

13 1599 Lightnings Planet Hollywood Elke Wright 3 3 39,9 24

45 1706 Nordlys LV GCH Iceland Airwaves Gina-Sofia Allmendinger 3 3 45,5 25

51 2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch 3 3 53,4 26

22 1582 Nordlys LV Meadows in the Mountains Lynn Viebrock 3 3 75,8 27

50 1645 Ladigens CH Höstfrost Verina Liß 3 4 32,2 28

30 1443 Moonlights Minne Sata Julia Brosig 3 4 35 29

36 2643 Vanillas LV Waterloo Melanie Dransmann 3 4 41,7 30

3 1644 Bugs Bunnys I´m Royality Mareike Wetzelsberger 3 5 45,7 31

49 1348 Moonlights Afternoon Delight Julia Brosig 4 4 46,3 32

47 1742 Moonlights Enjoy Yourself Nico Wright 3 5 83,6 33

23 2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch 6 3 38,7 34

32 1665 La Vies Maestro Marie Mayer-Zwiefelhofer 5 5 40,7 35

31 1419 BB White Light Bianca Haimerl 5 5 75,4 36

35 1631 Nordlys LV Rock in Rio Sandra Degen 3 7 127,3 37

19 2099 BS Bahama Yellow Elisabeth Hirvelä 7 4 45,1 38

12 1716 Palatinas Marques Stefanie Czeczor-Bauer 5 6 94 39

11 2062 Volantis Blood Diamond Jeanette Lörch 6 5 98,1 40

29 1437 BB Last Living Souls Anna-Maria Müller 5 7 72,4 41

24 1269 Palatinas Dia Stefanie Czeczor-Bauer 8 4 105,8 42

5 1285 Wild Ocean Anna-Maria Müller 7 6 68,7 43

18 2549 Infitinys Do you best Marie Schafmann 5 8 94,1 44

1 1270 Collin Royale Anna-Lena Pfeiffer 7 7 53,2 45

44 1781 BB On a Melonchony Hill Hannah Pfalzgraf 8 6 59,2 46

27 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni Mareike Wetzelsberger 10 5 83,4 47

15 1492 Strolchs Loki Mareike Wetzelsberger 7 9 105,8 48

9 1966 Nordlys BB Thunderbird Verina Liß 1 99

7 2160 Klundthes Ithaca fran Cephallenia Elisabeth Hirvelä 99 99

43 1697 BB I wont let you down Clara Dzik 99 99

52 1294 DZ Wingur Kai Sander 99 99



Parcours Leichte Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

9 2874 Lightnings NL Luise Lynn Viebrock 0 0 27 1

37 2934 Infinitys Domino Lynn Viebrock 0 0 31,8 2

4 2943 Infinitys Espero Tamara Camagic 0 0 41,5 3

15 3036 Archie Dreams Come True Dransmann Yvonne 0 0 57,7 4

24 2916 Palatinas Summer Memories Stefanie Czeczor-Bauer 0 0 74,9 5

38 2867 Volantis GG Beating Heart Jeanette Lörch 1 0 20,5 6

33 2978 Unikins Blood Orange af Lillien Anna-Maria Müller 0 1 25,4 7

28 2880 Chiras Moons Dark Side av Lavella Stella Wagner 0 1 25,8 8

8 2969 BB Bazar between times Verina Liß 0 1 28,6 9

31 2992 Vanillas Amazing Memories Melanie Dransmann 0 1 28,8 10

18 2886 Black Rose Fly Away Anna-Maria Müller 1 0 31,1 11

16 2869 BS Colorado Tamara Camagic 1 0 34,1 12

19 2936 Infinitys Callisto Marie Schafmann 0 1 38,3 13

6 2885 Black Rose Butterfly Anna-Maria Müller 1 0 40,5 14

12 2914 Palatinas Strawberry Hill Stefanie Czeczor-Bauer 1 0 58,7 15

29 1504 Black Rose Never gonna stop Hanna Heinle 2 0 19,8 16

30 2844 Blackys Black Ice Marcus Koch 1 1 26,3 17

22 2868 Volantis GG Loving Heart Jeanette Lörch 0 2 27,4 18

34 2938 Tumles Iron Stone Marie Schafmann 2 0 29,7 19

21 2497 Nordlys Ellie Lynn Viebrock 0 2 33,6 20

13 1700 Palatinas Silver Moon Lukas Schanzenbächer 2 0 41,8 21

23 2937 Stald Happy Jumpers Sonja Sandra Degen 1 1 45 22

35 1767 Vanillas Dolce und Gabana Stefanie Diekmann-Wilharm 2 0 46,4 23

3 1569 Coco Dransmann Yvonne 2 0 47,7 24

39 2412 Frederic Maya Bassler 1 1 58,1 25

10 2864 Volantis GG Dragon Heart Jeanette Lörch 3 0 28,8 26

11 2226 Chestnuts NL Qui audet adipiscitur Sandra Degen 2 1 53,3 27

7 2935 Infitinys Solaria Marie Schafmann 3 1 28,1 28

36 1976 LS BS Kamari Beach Lena Schnackenberg 3 1 38,7 29

1 2256 Palatinas Miss Bibi Blocksberg Lukas Schanzenbächer 1 3 46,9 30

14 2915 Palatinas Sunlight Maya Bassler 2 2 48,4 31

25 2757 Palatinas Volcanic Glow Maya Bassler 4 0 52,4 32

17 2848 Blackys Cherry Ice Koch Sarah 1 4 68,2 33

32 2865 Volantis GG Flying Heart Nahne Esseling 2 4 34,5 34

20 1965 Chrystal Celestia West Verina Liß 4 5 66,7 35

27 2579 BR LL I´ll die anyway Mareike Wetzelsberger 7 2 78,2 36

40 Frankonias Watermelon Anna Rieß 6 5 45,7 37

2 1829 Anna Leonie Johne 6 5 106,5 38

5 2520 GG Hyazinth Koch Sarah 4 7 139,6 39

26 2348 Riox Vaiana Kim Büttner 2 99



Parcours Mittelschwere Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

52 2505 Foxwoods BB Unicorns Nightstalker Lynn Allers 1 0 30,2 1

2 2048 MS Fanta Anna-Lena Becker 1 0 43 2

43 2745 Black Rose Deep Lake Anna-Maria Müller 1 1 27,4 3

19 2860 MS Vanilla Anna-Lena Becker 1 1 30,3 4

7 2807 Lightnings Glamorous Gold Nahne Esseling 2 0 32,5 5

12 2993 Vanillas Amazing this Girl Melanie Dransmann 2 0 36,3 6

11 2294 Midgards Born this Way Benjamin Keller 2 0 38,2 7

9 2547 Infitinys Surprise Marie Schafmann 1 1 64,2 8

8 2746 Black Rose Secretariat Anna-Maria Müller 0 3 27,5 9

28 2740 UK König Karl von Würtemberg Gina-Sofia Allmendinger 2 1 32,2 10

47 2601 Vanillas Womanizer Elke Wright 3 0 33,7 11

35 2524 GG Hollyhock Anna-Lena Becker 2 1 33,8 12

3 2857 Saltares LN Galia Lena Schnackenberg 2 1 41,1 13

29 2391 Vanillas Khaleesi Melanie Dransmann 4 0 27,6 14

51 1994 Foxwoods BB flying like a unicorn Katrin Fuchs 2 2 28 15

31 2556 Lightnings Lotus Tamara Camagic 1 3 49,6 16

26 2551 Lightnings Wind of Limitless Marie Schafmann 2 2 51,8 17

42 2904 Lightnings Only Angel Nahne Esseling 4 1 37,5 18

20 1995 LS BS Playa del Castillo Lena Schnackenberg 2 3 56,8 19

1 Solens Vanilla Ice Caro Bauer 4 1 59,6 20

27 1993 Foxwoods BB the last unicorn Katrin Fuchs 3 2 63,5 21

10 1704 Midgards GG Franchie Jaqueline Herold 1 4 100,1 22

13 2605 Vanillas LV Just a Notion Nico Wright 4 2 24,4 23

16 2813 Palatinas Summer Song Hanna Heinle 3 3 36,9 24

25 2747 Black Rose Something Royal Anna-Maria Müller 4 2 37,3 25

48 2550 Infinitys Bashful Heart Tamara Camagic 4 2 40 26

17 2810 Lightnings Magnificent Blue Nicole Esseling 3 3 45,6 27

45 2257 Palatinas Misses Karla Kolumna Lukas Schanzenbächer 2 4 55,3 28

36 1846 Amadeus Marie Mayer-Zwiefelhofer 6 0 104,5 29

30 2604 Vanillas LV Honey Honey Nico Wright 4 3 32,4 30

37 1968 Ringmurens Antlantic Ocean Verina Liß 4 3 47 31

6 2759 Palatinas Cherry Lady Stefanie Czeczor-Bauer 4 3 61,5 32

40 2537 Lightnings Wind of Love Jeanette Lörch 5 3 39,8 33

24 2808 Lightnings Brilliant Ruby Nahne Esseling 5 4 42 34

46 2196 Lilliens Haye Jaqueline Herold 4 5 81 35

32 2806 UK Minister Dr. Lucius Anna-Lena Pfeiffer 8 1 95,1 36

23 1756 Palatinas Limoncello Stefanie Czeczor-Bauer 8 2 46,8 37

5 2235 Nordlys Chomper Sandra Degen 7 4 112,5 38

15 1812 Chestnuts NL vive es militare Anna-Lena Pfeiffer 7 4 52,4 39

34 2821 Beldens Agamemnon Nicole Esseling 5 6 67 40

41 2758 Palatinas Born to run Stefanie Czeczor-Bauer 6 5 57,8 41

49 2577 BR LL Dead Girl in the Pool Mareike Wetzelsberger 8 4 104,7 42

4 2866 Volantis GG Shining Heart Jeanette Lörch 9 4 73,2 43

22 2850 Stald Ferventis this left feels right Sandra Degen 8 6 139,3 44

33 1380 Medeas Catching Ice Hanna Heinle 8 8 75,2 45

39 2222 Nordlys BS Albus Dumbledore Lynn Viebrock 10 7 103,3 46

44 2603 Vanillas Amaretti Clara Dzik 10 11 108,8 47

50 2491 Raffaello HoneyBunny Stella Wagner 12 14 133 48

18 2198 Saltares NL Dr. Smolder Bravestone Lynn Allers 99

14 2545 Infinitys Tender Heart Tamara Camagic 9 99

38 876 Jasper Selina Pfeiffer 10 99

21 2627 Jasmines Tulpan Jeanette Lörch 13 99



Parcours Schwere Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

16 1738 Vanillas Karibik Flying Dutchman Nico Wright 1 2 39,1 1

36 1771 Lightnings Black Jewel Nahne Esseling 1 2 43,4 2

32 1784 Vanillas Karibik Silent Mary Dransmann Yvonne 1 2 55,6 3

6 2632 Stenbjergs Herb Tonic Nahne Esseling 2 2 36 4

2 2029 Vanillas Essie Pearl White Nico Wright 3 2 34,6 5

25 2876 Ladingens Bright like a Shadow Verina Liß 2 3 38,3 6

5 2034 Lightnings Tamarillo Nicole Esseling 2 3 60,2 7

30 1632 Palatinas Lord of the Dance Lukas Schanzenbächer 2 3 63 8

19 2838 Gammelgaards Couture Covet Nicole Esseling 2 3 108,5 9

23 2618 MS Frankonias Mickey Anna-Lena Becker 5 1 53,9 10

46 2218 Palatinas Tarida Stefanie Czeczor-Bauer 3 3 58,3 11

12 1745 Kristoff von den Altschlossfelsen Selina Pfeiffer 4 2 80,6 12

15 2022 Aries Darkness Dawns Elke Wright 4 3 97,1 13

31 1750 Palatinas Suola Maya Bassler 4 4 39,5 14

47 1748 Palatinas Sweet Freedom Maya Bassler 4 4 43,2 15

11 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood Verina Liß 5 3 60,5 16

34 2429 Vanillas Pepe Nico Wright 5 3 61,2 17

20 2535 Lightnings Wind of Grace Nahne Esseling 3 5 68,2 18

13 1709 Lightnings Waterfall in Love Jeanette Lörch 6 2 70 19

44 1679 Stampegardens Rites of Passage Marie Mayer-Zwiefelhofer 4 4 94,3 20

28 2215 Palatinas Felice Stefanie Czeczor-Bauer 7 3 55,6 21

9 2619 MS GG Savarona Anna-Lena Becker 4 6 79,6 22

21 1820 Volantis BB in thoughts of Tito Anna-Maria Müller 7 4 33,4 23

29 1696 Vanillas Darwin Melanie Dransmann 5 6 68,9 24

37 2362 Molhojgards Hire of Fire Marie Schafmann 7 4 86,4 25

42 2098 BS Sonic Bloom Elisabeth Hirvelä 7 4 97,6 26

10 1977 LS BS CH Kailua Beach Lena Schnackenberg 6 5 103,3 27

43 2047 MS Sprite Anna-Lena Becker 5 7 57,7 28

7 1814 Dorothy von Bremen Anna-Maria Müller 6 6 85,7 29

1 Solens Vanilla Ice Caro Bauer 5 7 122 30

48 2023 Jordbeargardens Wildcat Elke Wright 5 7 127,2 31

18 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo Hanna Heinle 6 7 105 32

27 2204 Boltens Cookie Pirate Jeanette Lörch 8 5 118,2 33

22 2197 Ferventis Love you endlessly Jaqueline Herold 6 8 90,3 34

4 1776 Volantis Total Eclipse Hanna Heinle 5 9 102,9 35

8 1790 Wiesenthals LV Clairin Vaval Jaqueline Herold 5 9 142,5 36

39 1697 BB I wont let you down Clara Dzik 6 8 149,9 37

33 2426 Vanillas Two Face Elke Wright 7 8 64 38

41 2169 Tumles Bubble Blast Gina-Sofia Allmendinger 10 5 92,7 39

40 2539 Lightnings Wind of Blessing Jaqueline Herold 8 7 127,5 40

24 1682 BS Toyo Lena Schnackenberg 10 6 95,4 41

3 1270 Collin Royale Anna-Lena Pfeiffer 8 8 111,4 42

14 2217 Palatinas Sushi Stefanie Czeczor-Bauer 13 11 128,8 43

17 1810 Lina von den Altschlossfelsen Anna-Lena Pfeiffer 99 99

26 1083 Palatinas Kirimari Selina Pfeiffer 99 99

35 1774 Palatinas Break Free Koch Sarah 99 99

38 1695 Vanillas Essie Rocky Rose Stefanie Diekmann-Wilharm 99 99

45 2423 Stald BV´s Lost on You Sandra Degen 99 99



Parcours Elite Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

15 1711 Infinitys Hubba Bubba Nico Wright 1 1 71,4 1 Cert

12 1413 Lightnings CH Killerqueen Nahne Esseling 1 2 33,5 2 Cert

30 1147 Vilsmolegardens SCH Tabaluga Nicole Esseling 2 1 61,9 3

25 1970 Infitinys Juicy Fruit Marie Schafmann 2 1 64,4 4

3 1539 Lightnings SCH Black Nahne Esseling 2 2 45,1 5

19 1512 Puccinis Gold Rush Anna-Lena Pfeiffer 4 1 34,8 6

1 1966 Nordlys BB Thunderbird Verina Liß 3 2 39,2 7

13 1960 Foxwoods BB GtCH Across the Universe Anna-Maria Müller 2 3 54,2 8

17 1187 Palatinas CH Mistral Hanna Heinle 1 4 68,1 9

27 2427 Vanillas Wild Thing Elke Wright 1 4 75,9 10

10 1113 Riverruns Secret of the Unicorn Verina Liß 3 3 23,4 11

18 1822 BB Shooting the Moon Stella Wagner 4 2 45,6 12

20 1057 Maglebos GtCH Welara Verina Liß 2 4 51,7 13

32 2534 Lightnings Wind of Hope Nahne Esseling 2 5 36,4 14

40 1577 Lightnings Anna Nahne Esseling 1 6 60,8 15

37 2643 Vanillas LV Waterloo Melanie Dransmann 6 2 29,7 16

23 2536 Lightning Broom Nahne Esseling 4 4 68,7 17

16 1778 Nordlys BB Niffler Lynn Viebrock 3 5 128,1 18

22 1491 GdCH Jimyy Royal Jeanette Lörch 5 4 106,3 19

38 1645 Ladigens CH Höstfrost Verina Liß 6 4 57,9 20

5 1273 Moonlights Primavera Elke Wright 6 4 90 21

29 1582 Nordlys LV Meadows in the Mountains Lynn Viebrock 5 5 97,8 22

33 1706 Nordlys LV GCH Iceland Airwaves Gina-Sofia Allmendinger 5 5 115,4 23

36 2057 MS Chirio Anna-Lena Becker 6 5 50,2 24

39 2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch 8 3 99,3 25

24 1437 BB Last Living Souls Anna-Maria Müller 5 6 106,3 26

11 2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch 5 8 79,3 27

4 1285 Wild Ocean Anna-Maria Müller 6 7 92,2 28

8 1716 Palatinas Marques Stefanie Czeczor-Bauer 7 7 109,3 29

31 1958 BR Sunny Sunday Hanna Heinle 8 7 103,6 30

35 2160 Klundthes Ithaca fran Cephallenia Elisabeth Hirvelä 8 10 90,6 31

34 2549 Infitinys Do you best Marie Schafmann 13 7 126,2 32

28 1477 Lightnings Pitaya Nico Wright 1 99

14 1599 Lightnings Planet Hollywood Elke Wright 4 99

6 1742 Moonlights Enjoy Yourself Nico Wright 8 99

9 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni Mareike Wetzelsberger 12 99

2 2062 Volantis Blood Diamond Jeanette Lörch 99 99

7 1631 Nordlys LV Rock in Rio Sandra Degen 99 99

26 2620 BS Dragonfly in Amber Anna-Lena Becker 99 99



Freies Springen Leichte Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

20 2886 Black Rose Fly Away Anna-Maria Müller 0 0 21,8 1

7 2969 BB Bazar between times Verina Liß 0 0 24,3 2

1 1504 Black Rose Never gonna stop Hanna Heinle 0 1 17 3

9 2866 Volantis GG Shining Heart Jeanette Lörch 0 1 19,8 4

3 2885 Black Rose Butterfly Anna-Maria Müller 1 0 25,3 5

26 2507 MS Mezzo Mix Jeanette Lörch 1 0 33,4 6

21 2936 Infinitys Callisto Marie Schafmann 2 0 14,5 7

28 2937 Stald Happy Jumpers Sonja Sandra Degen 1 1 18 8

11 2914 Palatinas Strawberry Hill Stefanie Czeczor-Bauer 1 1 19 9

32 2938 Tumles Iron Stone Marie Schafmann 2 0 22 10

31 2978 Unikins Blood Orange af Lillien Anna-Maria Müller 1 1 24,7 11

17 2847 Blackys Blue Ice Marcus Koch 2 0 28 12

12 1700 Palatinas Silver Moon Lukas Schanzenbächer 1 1 28,2 13

16 2814 Flakes Hall of Hearts Hanna Heinle 2 0 29,1 14

30 2916 Palatinas Summer Memories Stefanie Czeczor-Bauer 2 0 29,1 15

25 2611 Nordlys Rosy Lynn Viebrock 1 1 32,3 16

27 1829 Anna Leonie Johne 1 1 37,4 17

24 1965 Chrystal Celestia West Verina Liß 1 2 19,9 18

13 2412 Frederic Maya Bassler 2 1 36,6 19

2 2844 Blackys Black Ice Marcus Koch 3 1 17,9 20

10 2678 Rose Lilly-Ann Werner 3 1 34,9 21

29 3030 Cosmo Lilly-Ann Werner 2 2 35 22

14 1436 Beauty is only skin deep Kim Büttner 3 1 36,5 23

18 2848 Blackys Cherry Ice Koch Sarah 4 2 34,9 24

15 2578 BR LL Midnight Love Mareike Wetzelsberger 6 3 39,3 25

4 2935 Infitinys Solaria Marie Schafmann 99 99

5 2833 Röstebos Bomb Bear Larissa Reissig 99 99

6 2956 Bärbel Nicol Buchmann 99 99

8 2874 Lightnings NL Luise Lynn Viebrock 0 99

19 2810 Lightnings Magnificent Blue Nicole Esseling 99 99

22 1728 Lightnings Diamant Larissa Reissig 99 99

23 2493 Hopsi Nicol Buchmann 99 99 198



Freies Springen Mittelschwere Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

15 2993 Vanillas Amazing this Girl Melanie Dransmann 0 0 16,5 1

5 2048 MS Fanta Anna-Lena Becker 1 0 16,4 2

16 2601 Vanillas Womanizer Elke Wright 1 0 18,4 3

14 2524 GG Hollyhock Anna-Lena Becker 1 0 30,4 4

19 2613 MS GG Dubai Shadow Anna-Lena Pfeiffer 1 1 21,9 5

22 1709 Lightnings Waterfall in Love Jeanette Lörch 1 1 23,1 6

18 2491 Raffaello HoneyBunny Stella Wagner 2 1 25,2 7

11 2537 Lightnings Wind of Love Jeanette Lörch 3 0 26,9 8

29 1846 Amadeus Marie Mayer-Zwiefelhofer 2 1 53,3 9

4 2746 Black Rose Secretariat Anna-Maria Müller 3 1 26,1 10

7 2813 Palatinas Summer Song Hanna Heinle 2 2 42,1 11

30 1511 Palatinas Electric Lady Maya Bassler 2 2 64,1 12

28 2515 Boltens Biscuit Bounty Anna-Lena Becker 5 0 28,4 13

6 2411 Fine Maya Bassler 3 2 61,6 14

3 1756 Palatinas Limoncello Stefanie Czeczor-Bauer 3 3 25,5 15

24 2758 Palatinas Born to run Stefanie Czeczor-Bauer 4 2 33,9 16

12 2235 Nordlys Chomper Sandra Degen 5 1 57,3 17

31 876 Jasper Selina Pfeiffer 3 3 106,1 18

13 2747 Black Rose Something Royal Anna-Maria Müller 8 0 24,8 19

9 2551 Lightnings Wind of Limitless Marie Schafmann 5 3 25,9 20

8 1968 Ringmurens Antlantic Ocean Verina Liß 5 3 33,5 21

17 2577 BR LL Dead Girl in the Pool Mareike Wetzelsberger 7 2 71,7 22

20 1380 Medeas Catching Ice Hanna Heinle 8 3 34,3 23

23 2850 Stald Ferventis this left feels right Sandra Degen 10 3 50,7 24

1 2627 Jasmines Tulpan Jeanette Lörch 11 8 79,8 25

2 2569 Nordlys Soto Sandra Degen 6 99

10 1985 Chersukers Heimdahl Kai Sander 99 99

21 2821 Beldens Agamemnon Nicole Esseling 99 99

25 2749 UK Gräfin von Paris Anna-Maria Müller 10 99

26 2547 Infitinys Surprise Marie Schafmann 99 99

27 2025 Unikins Faded Dreams Larissa Reissig 99 99



Freies Springen Schwere Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

5 2618 MS Frankonias Mickey Anna-Lena Becker 2 2 23,8 1

8 2034 Lightnings Tamarillo Nicole Esseling 2 2 49,7 2

15 2423 Stald BV´s Lost on You Sandra Degen 2 2 79 3

10 2362 Molhojgards Hire of Fire Marie Schafmann 3 2 29,8 4

13 1745 Kristoff von den Altschlossfelsen Selina Pfeiffer 3 2 51,7 5

17 2047 MS Sprite Anna-Lena Becker 2 4 56,3 6

18 2876 Ladingens Bright like a Shadow Verina Liß 5 2 22,1 7

6 1674 Bugs Bunnys Unicorn Blood Verina Liß 2 5 44,1 8

12 1679 Stampegardens Rites of Passage Marie Mayer-Zwiefelhofer 3 5 33,7 9

3 1776 Volantis Total Eclipse Hanna Heinle 6 2 66 10

9 1814 Dorothy von Bremen Anna-Maria Müller 4 5 58,3 11

16 1793 Volantis Bacardi Coco Jambo Hanna Heinle 5 5 55 12

2 1696 Vanillas Darwin Melanie Dransmann 7 4 38,5 13

7 2217 Palatinas Sushi Stefanie Czeczor-Bauer 7 6 40,4 14

1 1632 Palatinas Lord of the Dance Lukas Schanzenbächer 3 99

4 1774 Palatinas Break Free Koch Sarah 99 99

11 1595 Vanillas Essie Rocky Rose Stefanie Diekmann-Wilharm 6 99

14 1648 Solens Fairytale Crown Evi Schaub 99 99

19 2215 Palatinas Felice Stefanie Czeczor-Bauer 99 99



Freies Springen Elite Klasse

Reg. Nr. Kaninchen  Teilnehmer Runde 1 Runde 2 Zeit Rang 

11 1057 Maglebos GtCH Welara Verina Liß 1 0 20,1 1 Cert

21 1147 Vilsmolegardens SCH Tabaluga Nicole Esseling 1 0 25 2

16 1273 Moonlights Primavera Elke Wright 1 1 35 3

23 2536 Lightning Broom Nahne Esseling 2 1 22,1 4

8 1644 Bugs Bunnys I´m Royality Mareike Wetzelsberger 3 0 45,9 5

12 1413 Lightnings CH Killerqueen Nahne Esseling 2 2 21,5 6

20 1512 Puccinis Gold Rush Anna-Lena Pfeiffer 3 1 25,1 7

24 1187 Palatinas CH Mistral Hanna Heinle 2 2 30,6 8

3 1960 Foxwoods BB GtCH Across the Universe Anna-Maria Müller 3 2 20,9 9

1 1966 Nordlys BB Thunderbird Verina Liß 4 1 21,2 10

17 1645 Ladigens CH Höstfrost Verina Liß 3 2 28 11

2 1539 Lightnings SCH Black Nahne Esseling 4 2 39,9 12

4 1665 La Vies Maestro Marie Mayer-Zwiefelhofer 4 3 44,9 13

14 2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch 5 2 90,1 14

6 1491 GdCH Jimyy Royal Jeanette Lörch 7 2 26,7 15

22 2057 MS Chirio Anna-Lena Becker 6 5 46,5 16

18 1269 Palatinas Dia Stefanie Czeczor-Bauer 5 6 129,5 17

15 2643 Vanillas LV Waterloo Melanie Dransmann 8 4 40,8 18

13 1437 BB Last Living Souls Anna-Maria Müller 6 8 50,2 19

19 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni Mareike Wetzelsberger 9 6 113,1 20

5 1294 DZ Wingur Kai Sander 99 99

7 1716 Palatinas Marques Stefanie Czeczor-Bauer 99 99

9 1822 BB Shooting the Moon Stella Wagner 99 99

10 1958 BR Sunny Sunday Hanna Heinle 4 99



DM 2023
Art Wettbewerb: Weitsprung
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Name KaninchenVerein
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Runde 18 

Höhe/Weite

 in Meter

Siegerliste 

8 Esseling, Nahne

2808 Lightnings Brilliant Ruby
W 173

1
1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00 2,10 2,30 2,40 2,50 2,602,20

2 1 2 1 2 3

2,60  mBester Wert Höhe/Weite in Meter :

21 Müller, Anna-Maria

1960 Foxwoods BB GtCH 
Across the Universe

Z Aalen
2

1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 1 1 1 2 99 9 9 9 9 9

1,80  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

9 Viebrock, Lynn

1778 Nordlys BB Niffler
F 1558

3
1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 2 1 1 3 99 9 9 9 9 9

1,80  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

23 Esseling, Nahne

1771 Lightnings Black Jewel
W 173

4
1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 1 1 2 3 99 9 9 9 9 9

1,80  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

17 Esseling, Nahne

2534 Lightnings Wind of Hope
W 173

5
1,00 1,20 1,40 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 1 2 1 9 99 9 9 9 9 9

1,60  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

19 Schafmann, Marie

1970 Infinitys Juicy Fruit
W 378

6
1,00 1,20 1,40 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3 1 1 2 9 99 9 9 9 9 9

1,60  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :
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Startplatz Name / Vorname

Name KaninchenVerein
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Siegerliste 

15 Liß, Verina

1966 Nordlys BB Thunderbird
x

7
1,00 0,00 1,40 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 0 1 3 9 99 9 9 9 9 9

1,60  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

3 Hirvelä, Elisabeth

2099 BS Bahama Yellow
x

8
1,00 1,20 1,40 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 2 2 3 9 99 9 9 9 9 9

1,60  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

14 Müller, Anna-Maria

2745 Black Rose Deep Lake
Z Aalen

9
1,00 1,20 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 2 1 9 9 99 9 9 9 9 9

1,40  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

1 Schafmann, Marie

2780 Roskis Peace of Heaven 
of Lightnings

W 378
10

1,00 1,20 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3 1 2 9 9 99 9 9 9 9 9

1,40  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

20 Hirvelä, Elisabeth

2095 Bad Boys Tequila 
Sunrise

x
11

1,00 1,20 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3 1 3 9 9 99 9 9 9 9 9

1,40  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

13 Hirvelä, Elisabeth

2998 BS Sonic Bloom
x

12
1,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 1 9 9 9 99 9 9 9 9 9

1,20  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

7 Heinle, Hanna

1958 BR Sunny Sunday
x

13
1,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3 1 9 9 9 99 9 9 9 9 9

1,20  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :
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Siegerliste 

16 Heinle, Hanna

1776 Volantis Total Eclipse
x

14
1,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 2 9 9 9 99 9 9 9 9 9

1,20  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

2 Herold, Jacqueline

2197 Ferventis Love you 
Endlessly

C 855
15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

11 Bassler, Maya

1748 Palatinas Sweet 
Freedom

x
15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

4 Müller, Anna-Maria

2747 Black Rose Something 
Royal

Z Aalen
15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

18 Schnackenberg, Lena

1977 LS BS CH Kailua Beach
X

15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

10 Schnackenberg, Lena

1976 LS BS Kamari Beach
X

15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

22 Liß, Verina

1967 Bugs Bunnys Novo 
Rapid

x
15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :
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Runde 18 

Höhe/Weite

 in Meter

Siegerliste 

5 Liß, Verina

1645 Ladigens CH Höstfrost
x

15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

6 Wagner, Stella

2491 Raffaello HoneyBunny
x

15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

12 Schafmann, Marie

2547 Infinitys Surprise
W 378

15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :
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DM 2023
Art Wettbewerb: Hochsprung

Startplatz Name / Vorname

Name KaninchenVerein

Platzierung

Versuche 

Runde 1 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 2 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 3 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 4 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 5 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 6 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 7 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 8 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 9 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 10 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 11 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 12 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 13 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 14 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 15 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 16 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 17 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 18 

Höhe/Weite

 in Meter

Siegerliste 

15 Liß, Verina

1966 Nordlys BB Thunderbird
x

1
0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 1 2 1 1 91 9 9 9 9 9

0,95  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

10 Schafmann, Marie

1970 Infinitys Juicy Fruit
W 378

2
0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 1 1 2 1 99 9 9 9 9 9

0,90  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

7 Esseling, Nahne

2536 Lightnings Broom
W 173

3
0,60 0,70 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 1 1 9 9 99 9 9 9 9 9

0,80  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

16 Müller, Anna-Maria

1960 Foxwoods BB GtCH 
Across the Universe

Z Aalen
4

0,60 0,70 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 3 2 9 9 99 9 9 9 9 9

0,80  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

8 Esseling, Nicole

1147 Vilsmolegardens SCH 
Tabaluga

W 173
5

0,60 0,70 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 2 3 9 9 99 9 9 9 9 9

0,80  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

2 Schafmann, Marie

2549 Infinitys Do you best
W 378

6
0,60 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 1 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,70  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :
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Startplatz Name / Vorname

Name KaninchenVerein

Platzierung

Versuche 

Runde 1 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 2 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 3 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 4 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 5 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 6 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 7 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 8 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 9 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 10 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 11 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 12 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 13 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 14 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 15 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 16 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 17 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 18 

Höhe/Weite

 in Meter

Siegerliste 

11 Liß, Verina

1113 Riverruns Secret of the 
Unicorn

x
6

0,60 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 1 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,70  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

17 Esseling, Nahne

1539 Lightnings SCH Black
W 173

7
0,60 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 2 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,70  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

13 Müller, Anna-Maria

2746 Black Rose Secretariat
Z Aalen

8
0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,60  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

14 Esseling, Nahne

1413 Lightnings CH 
Killerqueen

W 173
8

0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,60  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

5 Becker, Anna-Lena

2620 BS Dragonfly in Amber
C 135

9
0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,60  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

6 Müller, Anna-Maria

2745 Black Rose Deep Lake
Z Aalen

10
0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,60  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

9 Hirvelä, Elisabeth

2095 Bad Boys Tequila 
Sunrise

x
11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :
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Startplatz Name / Vorname

Name KaninchenVerein

Platzierung

Versuche 

Runde 1 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 2 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 3 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 4 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 5 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 6 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 7 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 8 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 9 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 10 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 11 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 12 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 13 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 14 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 15 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 16 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 17 

Höhe/Weite

 in Meter

Versuche 

Runde 18 

Höhe/Weite

 in Meter

Siegerliste 

3 Liß, Verina

1240 Silverados Sense of Star
x

11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

12 Schnackenberg, Lena

1977 LS BS CH Kailua Beach
X

11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

4 Schnackenberg, Lena

1682 BS Toyo
X

11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :

1 Hirvelä, Elisabeth

2160 Klundthes Ithaca fran 
Cephallenia

x
11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 99 9 9 9 9 9

0,00  m

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 9 9 9 9 9

Bester Wert Höhe/Weite in Meter :
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